

# **Jakobsen Møller Ejendomme ApS**

Bredstrupvej 50, 8500 Grenaa

CVR-nr. 42 16 04 07

## **Årsrapport**

**22. februar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2022.

---

Mark Ravnebæk Møller  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 22. februar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jakobsen Møller Ejendomme ApS Bredstrupvej 50 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 42 16 04 07
	Stiftet: 22. februar 2021
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 22. februar 2021 - 31. december 2021
<b>Bestyrelse</b>	Rasmus Bent Jakobsen, Formand Mark Ravnebæk Møller Esben Møller Klaus Ellermann Jakobsen
<b>Direktion</b>	Esben Møller, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af aktiviteter, der naturligt knytter sig her til.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -305 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -514 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	22/2 2021 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-304.774</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-59.164</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-363.938</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-150.341</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-514.279</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-514.279</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-514.279</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-514.279</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/12 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Grunde og bygninger	<u>6.469.813</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.469.813</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.469.813</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>240.910</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>240.910</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.710.723</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-514.279
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-474.279</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.492
Anden gæld	7.167.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.185.002</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.185.002</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.710.723</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-514.279</u>	<u>-514.279</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-514.279</u></b>	<b><u>-474.279</u></b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængigt af, at der i fremtiden skabes positive resultater, ligesom det er en betingelse, at selskabets finansieringskilder fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel drift som anlæg til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at selskabet fremadrettet vil være i stand til at skabe en positiv resultatudvikling, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og om nødvendigt udvides, således at betingelserne for at aflægge årsrapporten efter principperne om fortsat drift er til stede.

31/12 2021

### 2. Grunde og bygninger

Kostpris 22. februar 2021	6.528.977
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.528.977</b>
Årets afskrivninger	-59.164
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-59.164</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.469.813</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 113.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:
